
 

 

 

 

 

Приказ 

от 15 сентября 2021 года №   64/1 

Об ответственных за заполнение ИСУО 

 

В связи с началом учебного года приказываю: 

1. Назначить ответственными за заполнение ИСУО зам.директора по УВР 

Стамбекову Э.А. и соц.педагога школы Турарбекову С.Т. 

2. Ответственным лицам: 

- произвести перевод учащихся в последующий класс; 

- оформить выбытие учащихся и увольнение сотрудников школы за 

летний период; 

- заполнить персональные данные вновь прибывших учащихся и 

сотрудников школы за летний период; 

- вести работу по заполнению данных ИСУО в течение 2021 – 2022 

учебного года 

- соблюдать режим неразглашения конфиденциальной информации. 

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                        Л.Б.Мельник 

Кыргыз Республикасы 

Бишкек ш. № 47 жалпы билим беру 

орто мектеби 

 
 

          
           

 

Кыргызская Республика 

г. Бишкек 

Средняя образовательная школа № 47 

 
          
          

 


